2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «21» июня 2024 года

№443
	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 24.12.2019 №563 «О генеральном плане города Нижневартовска» (с изменением)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска, учитывая протокол проведения публичных слушаний от 22.02.2024, заключение о результатах проведения публичных слушаний от 26.02.2024,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города Нижневартовска                      от 24.12.2019 №563 «О генеральном плане города Нижневартовска»
(с изменением от 29.04.2022 №139), изложив приложения 1, 2 согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«21» июня 2024 года
	Глава

города Нижневартовска

______________ Д.А. Кощенко

«21» июня 2024 года